
 
 

Zápis z 35. zasedání ŠKOLSKÉ RADY  

 

při Masarykově ZŠ v Klášterci nad Orlicí 

konaného dne 31. 8. 2018 v 17:00 hod. v budově školy 

  

  

Přítomni: Yvona Franková, Petra Pospíšilová, Viktor Vybíral, Lenka Ševčíková, Lucie 

Michaličková 

Omluven: Zdeněk Bureš 

 

Program:  

1. Návrh ŠVP 

2. Schválení Organizačního řádu školy -  školního řádu a pravidel pro hodnocení 

výsledků vzdělávání žáků (klasifikačního řádu) 

3. Schválení výroční zprávy o činnosti školy 

4. Diskuze 

 

Na začátku jednání předsedkyně školské rady představila a přivítala novou členku školské 

rady Mgr. Petru Pospíšilovou, která byla zvolena do své funkce z řad pedagogických 

pracovníků a nahradila Mgr. Václavu Sklenářovou. 

 

1. Rada se seznámila a projednala návrh ŠVP – Škola pro všechny s platností od 1. 9. 2018. 

Změny se týkají především rozdělení učiva do jednotlivých ročníků, úpravy výuky 

matematiky podle prof. Hejného ve 4. a 5. ročníku a jako příloha výuka matematiky podle 

prof. Hejného od 6. ročníku. Dále také doplnění nových volitelných a nepovinných předmětů 

a zájmových útvarů.  

 

2. Rada schválila Organizační řád školy -  školní řád a pravidla pro hodnocení výsledků 

vzdělávání žáků (klasifikačního řádu). V dokumentu došlo k pouze k drobným úpravám 

vycházejícím ze závěru ČSI, k úpravám hodnocení matematiky podle prof. Hejného. 

Organizační řád školy -  školní řád a pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků 

(klasifikační řád) jsou přílohou tohoto zápisu.  

 

3. Rada bez výhrad schválila výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2017 – 2018. 

Výroční zpráva (bez barevných příloh) je přílohou tohoto zápisu. Kompletní vydání v celém 

rozsahu je k dispozici v ředitelně školy a u zřizovatele na OÚ v Klášterci nad Orlicí.  

 

 

 

5. Diskuze:  

- personální zajištění školy 

- Šablony II 

- různé 

 

 

Zapsala: Yvona Franková 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 



 
 

Usnesení z 35. zasedání ŠKOLSKÉ RADY  

při Masarykově ZŠ v Klášterci nad Orlicí 

konaného dne 31. 8. 2018 v 17:00 hod. v budově školy 

 

Projednala: 

- Návrh ŠVP – Škola pro všechny s platností od 1. 9. 2018 

 

Schválila:  

- Organizační řád školy -  školní řád a Organizační řád školy -  pravidla pro hodnocení 

výsledků vzdělávání žáků (klasifikační řád) s platností od 1. 9. 2018 

- výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2017 – 2018 

 

 

Ukládá:  

- předsedkyni ŠR předložit radě návrh rozpočtu školy na rok 2019 a rozbor 

hospodaření školy za rok 2018 

  

 

         termín: příští zasedání ŠR 

 

 

 

 

 

Zapsala: Yvona Franková 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 

 

 


